369

%I’Albo Pretorio per rimanervi 15 gzorm

§

La presente deliberazione viene affissa ik

PROVINCIA di BENEVENTO
-6 DIC. 2002

Deliberazione della Giunta Provznczale . 'Dg (/1 del

Oggetto: Concessione contributo ad “Aziende Vitivinicole del Sannio” per
partecipazione al “Salone del Vino” di Torino.

L'anno duemiladue il giorno SDC l del mese di Rﬁ (CENH Re presso

la Rocca dei Rettori si € riunita la Giunta Provinciale con l'intervento dei Signort:
1) On.le Carmine  NARDONE - Presidente
2)Dr.  Rosario SPATAFORA - Vice Presidente
3y Dr—ivhchete RALZAANG AS5e556Fe -
5)Dr.  Giuseppe LAMPARELLI - Assessore
6)Dr. Raffaele = DI LONARDO - Assessore ASKTNTR
7)Dr.  Giorgio C.  NISTA - Assessore
8)Rag. Nunzio S. ANTONINO - Assessore ASSENTE ™

5. Cavlio N TRINIPE - ASsessoine -

Con la partecipazione del Seggetario Generale dr. Gianclaudio JANNELLA

* L'Assessore Proponente, (D )\)\m ul MK (Q__)L YA \/Q
LA GIUNTA

Preso visione della proposta del Settore Servizi ai Cittadini, istruita dal responsabile
dell’ U. O. “Attivita Produttive”, prof. Luigi Insogna, qui di seguito trascritta -

VISTO la nota prot. 25019 del 12.08.02 con la quale alcune Aziende Vitivinicole Sannite
chiedevano un contributo economico per la partecipazione al “Salone del Vino” di Torino;

CONSIDERATO che la suddetta partecipazione ha lo scopo di valorizzare i prodotti tipici
locali; -

RITENUTO che favorire la promozione e valorizzazione dei prodotti tipici del Sannio sia tra
gli obiettivi di questa Provincia,

" RILEVATO che I’Assessore alle Attivita Produttive, per le suddette considerazioni, ha
proposto di concedere un contributo economico di 500,00 euro ad azienda per la partecipazione alla
suddetta manifestazione;



%

SI PROPONE di concedere ad alcune Aziende foivinicole Sannite il contributo economico
di 4000,00 euro + IVA (500,00 euro ad azienda) per la partecipazione al “Salone del Vino” dj
Torino;




Li o Il Dirige : del Settore

F 2 ZE E CONTR. ECONOMICO
, 2)/\" (drSefgio Muollo )

Mf.’} i?a?‘i’ic:?
gﬁ{‘tegiﬁ;?tu Y e 31 m ?%LE

mj()??

@( LA GIUNTA -

Su relazione dellessessere € @ E% <B E V\j T 4

A voti unanimi

"DELIBERA

Per quanto in narrativa:

1. Prendere atto dell’allegata nota prot. 25019 del 12.98.02 con la quale alcune Aziende
Vitivinicole Sannite chiedevano un contributo economico per la partecxpazxone al “Salone del

Vino” di Torino;

2. Concedere alle Aziende Vitivinicole Sannite dell’allegata nota il contributo economico di

4000,00 euro + IVA per la partecipazione alla suddetta manifestazione;
Impegnare la spesa di 4800,00 euro al cap. 10711 bil. 2002;

W

4. Mandare la presente delibera al Dirigente Settore Servizi ai Cittadini per 1 provvedimenti

consequenziali.



Verbale letto, confermato e sottoscritto
IL SEGRETARIQ GENERALE IL PRESH)ENTE
(Dr. Gianclaudio, LLA)

" T

N. 7§§ 5 Reoxstro Pubblicazione
Si certifica che la presente deliberazione ¢ stata affissa all’ Albo in data odierna, per rimanervi per 15 giorni
consecutivi a norma dell’art. 124 del T.U. - D. Lgs.vo 18.8.2000, n. 267.

BENEVE

La suestesa deliberazione & stata affissa all’Albo Pretorio in data - contestualmente
comunicata ai Caploruppo ai sensi dell’art. 125 del T.U. - D. Lgs. vo 18.8.2000, n. 267 &
U. - D. Lgs.vo

SI ATTESTA, che la presente deliberazione ¢ divenuta esecutiva a norma dell’art. 124 del T
18.8.2000, n. 267 e avverso la stessa non sono stati sollevati rilievi nei termini di legge

- 2 GEN. 2003 |

Ii

IL RESPONSABILE DELL’UFFICIO L 99@2@&@&1@@@%
(F.to Dott. Sergic MUHNLL

n. 267 il giomno

e E( Dichiarata immediatamente eseguibile (art. 134, comma 4, D. Lgs.vo 18.8.2000, n. 267).
Q Decorsi 10 giomni dalla sua pubblicazione (art. 134, comma 3, D. Lgs.vo 18.8.2000, n. 267).
"~ Q E’statarevocata con atto n. del

-2 GEN, 2&3 -

Benevento 1,

I S%%E%%é% Ty

Copia per

SETTORES £RVzL Al CITT. 1

SETTORE FINOAN2A £ C.E .

' SETTORE il
i
il

A7)

X Revisori dei Conti

: /( Nucleo di Valutazione




UL BLITLVLONLY FUBULY4Y LI udL Bl

Uy us 114 Quws “?!«‘:.:w.“_;
. 1

/
ieaoﬂ:oehmdz i mmwmmmmdiwmmmﬁppommmm M
simo Salone del Vino di Torino — mefmecbcmmmﬂanﬂllﬂm &l fino

CODOSCETB § propr prodotti ad uoa plaies internazionals di addetti ai Lavor, )
Hammumm Jinolire, por Ia prima volta , farlo in forma associata preactando un unico spazio espositivo MJ/V‘
(isola di circa ) m) per poter dare pid forza a questa bella realth della Provincia di Benovento, cho & I
sanpee o maggiore crcacita qualitativa, v /ﬂ
¥ costi base obe I Aziende dovransio sosteners per questa iniziativa sono stati preventivati dall’Ente fiore in: J

€ 5.180,00 (Novemilacentottanta/00) per spazio espositivo ; /0

= € 1.050/00 (Milleginquarta/00) per quote Iscrizione ;
s € 5.940400 (Cinquemmlanovecentoquaranta/00)  per allestiments ;

Tot. € -;15,170,00 (Bedicimiacentosettanta/00).
thrimh,?chnﬁmuwimpammm‘athmhdividudﬁperpmmmammﬂxmmmm,
| L CHIEDONO
All' Atpmsinistrasions Provinciale di patrocinare ['iniziativa & contribuire in solido alla stessa
mml’Wmmhﬁﬁmmhmmmhhm
| ,

- BALDINO - Molinazs ;
~CORTE NORMANNA ~ Guardia Sanfiamondi;

—DE LUCIA ~ Guatdia Sanframondi:
~FATTORIA LA RIVOLTA — Torrecuso; ! %@ OM
’ ~FONTANA VECCHIA -~ Torrecuso |

’JANAREdﬂhMthwdmmm
Onardia Sanframondi
~MUSTILLI - 8, Agats doi Goti '

P - NIFO SERRAPOCHIELLO - Ponts ,

Togrecuso , i

PROVINCI: D! BENEVENTO
SETTONE Sy ) A) CHITHLN

N.ZEZZ 1 %&6&0’%02

——— - m——— e




